令 和 4年 9月 吉 日

各  位

苫 小 牧 合 唱 団

団 長  秋 野  隆英

苫 小 牧 合 唱 団 第 56回 定 期 演 奏 会 の ご案 内

謹啓

残 暑 の 候 、 貴 職 に お か れ ま して は ま す ま す ご清 祥 の こ と とお 喜 び 申 し

上 げ ま す 。 平 素 よ り私 ど も の 活 動 に は あ た た か い ご理 解 と格 別 な る ご支

援 を賜 り、 厚 くお 礼 申 し上 げ ま す 。

さて 、 当合 唱 団 は 1951年 (昭 和 26年 )に 発 足 以 来 71年 目を 迎 え ま し

た が 、 こ こ 2年 間 は 新 型 コ ロナ ウイ ル ス禍 に よ り演 奏 会 を 開 催 で き ませ

ん で した 。今 年 漸 く下 記 内容 に て 第 56回 定 期 演 奏 会 を 開催 す る こ とに な

りま した 。 皆 様 に 満 足 して い た だ け る演 奏 とな る よ う練 習 に力 を入 れ て

取 り組 ん で お りま す 。

時 節 柄 何 か と ご多 忙 の こ と とは 存 じま す が 、 是 非 ご来 聴 下 さ い ま す よ

うご案 内 申 し上 げ ま す 。

言里 茜

言コ
ロし

曲  目

:令 和 4年 10月 23日 (日 )午 後 2時 開 演

:苫 小 牧 市 民 会 館  大 ホ ー ル

:無 料 (チ ラ シ を ご持 参 くだ さい 。 お 持 ち で な い 方 は 直 接 会 場 へ

お 越 し くだ さい 。)

:第 1ス テ ー ジ ;中 島 み ゆ き作 品 集
。地 上 の 星 ・ 時 代 ・ 糸 ・ 宙 船 ・ 誕 生

ラ弓, 2 ス́フ
~――ジ i SlnglngBox ・ 2022

パ ッヘ ル ベ ル の カ ノ ン メ ドレー

・ 夜 空 ノム コ ウ・ TOKIO・ 君 とい つ ま で も
。東 京 キ ッ ド・ 浪 漫 飛 行 ・春 よ来 い
。い の ち の 歌 ・ パ ッヘ ル ベ ル の カ ノ ン

第 3ス テ ー ジ ;賛 助 出 演  ソプ ラ ノ独 唱 (大 植 渚 左 氏 )

第 4ス テ ー ジ ;ヴ ィ ヴ ァル デ ィ が 見 た 日本 の 四季

(フ ル ー ト助 奏  鈴 木 雅 子 氏 )

・ 花 ・ 城 ヶ 島 の 雨 ・ 村 祭 り 。ペ チ カ

苫 小 牧 合 唱 団 の ホ ーーム ペ ー ジ

http://www.sound.jp/tomachorus/

程

所

料日
″

主
彰

日

場

入

唄えるよろこびに感謝をこめて !

|ヽ牧―■■■

『ヨ 口昌団

第5 嘔コ
t

‐」L‐

葵 ^

」

日 日● 目
=E―

」

と 書||二〇22年 10月23日 1日 )l,|:::1コ[

ところ苫小牧市民会館大ホール

目

第 1ステージ

第2ステニジ

中島みゆき 作曲集

地上の星 0時代・糸・ 自船・誕生

SingingBox・ 2022 パ ッヘルベルのカノンメ ドレー

夜空のムコウ・TOK10 0君 といつまでも・東京キッド

浪漫飛行・春よ来い・いのちの歌・パッヘルベルのカノン

小牧市・苫小牧市教育委員会・苫小牧市文化団体協議会・苫小牧合唱連盟

小牧民報社 0北海道新聞苫小牧支社・苫小牧ケーブルテレビ

入 場 整 理 券

新型コロナウイルス感染症対策として、ご記入願います。

個人情報の取り扱いには充分な安全対策をいたします。

第3ステージ 賛助出演

ソプラノ独口昌 大 植 渚 左

第4ステージ ヴィヴアルディが見た日本の四季

花・城ヶ島の雨・村祭り・ベチカ  (フルー ト助奏 :鈴木雅子)

※チラシをお持ちでない方は直接会場へお越し下さい

小牧含唱団

魃

ヽ
■
ノ

ヽ
Ｆ
Ｉ

彦

苫

苫

苫

催

援

主

後

■

■

揮

ノア

指

ピ

司

子

匡

京

田

内

花

丼

お名前 お電話番号

E三コ

L

酬

Jθ

◆お問い合せ先●090,2870‐ 19561(秋野)|

|ヨ

どで

◆入場料  無 料 (このチラシをお持ち下さい)